
520

520

530

947

948

949

11075190

24243503

24243020

24243019

24243018

24243017

Rickenbächli

Riedgraben

Ried

Gagelmatt

Eichmatt

Bollenmatt

24215580

24215579

Riedgraben

Dünnern

Dünnern

Bollenm
attweg

Eichmattweg

Rickenbachstrasse

Riedweg

Schmelzi

Gagelmattweg

Thalstrasse

Pr
oj

ek
tp

er
im

et
er

 E
nd

e

Abschnitt Dünnernacker

Situation 1:500
km

 2.681 - 1.834

Abschnitt Dünnernacker

Situation 1:500
km

 1.834 - 1.416

826

2'220m2
0m2

918

3'780m2
0m2

868

0m2
1'406m2

935

0m2
1'406m2

Abtretung Zuteilung

86

678

751

752

753

754

755

756

758

761

826

830

855

868 870

874

876

887

891

894

895

897

901

908

918

919

920

926

930

931

90029

90030

90031

90033

90035

90054

90055

90056

90057

90058

182

301

284

283

282

281

182a

1030

90121

90007

VORPROJEKT

wasser
Amt für Umwelt

Hoch schutz

VORSTUDIE AUSFÜHRUNGSPROJEKT

PLAN-NR. / VERS.

FORMAT DATEINAME

KONTROLLIERT

PROJEKTVERFASSER

DATUMBEARBEITET DATUM

Öffentliche Auflage vom:                            bis
Genehmigt vom Regierungsrat mit Beschluss Nr.:                   vom
Der Staatsschreiber:
Publikation des RRB im Amtsblatt Nr.:                   vom

BAUPROJEKT AUFLAGEPROJEKT

Beilage 2.07

30 x 84

T1125 / 307.1

HOLINGER AG INGENIEURUNTERNEHMEN
Bahnhofquai 2, CH-4601 Olten
Telefon +41 (0)62 287 78 60
olten@holinger.com www.holinger.com

Zertifiziert ISO 9001

HOAG-Stationierung
(GEWISS-Achse)

Dem Erschliessungs- und Gestaltungsplan und Sonderbauvorschriften
„Hochwasserschutz und Revitalisierung Dünnern Herbetswil, Abschnitt
Dünnernacker“ kommt die Bedeutung der Baubewilligung nach § 39 Abs. 4 des
Planungs- und Baugesetzes des Kantons Solothurn (PBG, BGS 711.1) zu.
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Landerwerb KM 1.834 - 1.416, 1:500

Abschnitt Dünnernacker
Hochwasserschutz und Revitalisierung Dünnern Herbetswil
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